Nguồn gốc sử dụng: 

Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất theo GCNQSD đất, QSH nhà ở và tài 

sản gắn liền với đất số DB 849138, số vào sổ cấp GCN: CS 03652 do UBND 

huyện Hướng Hóa cấp ngày 06/04/2022 cho ông Hồ Sỹ Nhật Quân với giá khởi 

điểm là  660.150.000 đồng (Sáu trăm sáu mươi triệu một trăm năm mươi nghìn 

đồng) 

- Cuộc 2: Quyền sử dụng đất tại thửa đất số 392, tờ bản đồ số 26, diện tích 

292m2; Địa chỉ: khóm Vĩnh Đông, thị trấn Lao Bảo, huyện Hướng Hóa, tỉnh 

Quảng Trị (nay là xã Lao Bảo, tỉnh Quảng Trị). Hình thức sử dụng: riêng; Mục 

đích sử dụng:

[...]

Nguồn gốc sử dụng: 

Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất theo GCN QSD đất, QSH nhà ở và tài 

sản gắn liền với đất số DB 849139, số vào sổ cấp GCN: CS 65649 do UBND 

huyện Hướng Hóa cấp ngày 06/04/2022 cho ông Hồ Sỹ Nhật Quân với giá khởi 

điểm là 917.934.120 đồng (Chín trăm mười bảy triệu chín trăm ba mươi bốn 

nghìn một trăm hai mươi đồng) 

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Từ 07 giờ, 30 phút ngày 

02/02/2026 đến 17 giờ 30 phút, ngày 04/02/2026 tại địa chỉ nơi có tài sản nêu trên. 

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày thông báo đến 17 

giờ 30 phút, ngày 04/02/2026, tại Công ty Đấu giá Hợp danh Miền trung (trong 

giờ hành chính) 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng/hồ sơ (Hai trăm nghìn 

đồng) 

g, Tiền đặt trước: 

- Cuộc 1: 99.000.000 đồng (Chín mươi chín triệu đồng) 

- Cuộc 2: 138.000.000 đồng (Một trăm ba mươi tám triệu đồng) 

- Ngày giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: Từ 7h 30 phút ngày 

22/01/2026 đến 17 giờ 30 phút ngày 04/02/2026. Nộp vào tài khoản số 

5041100108999 tại Nghân hàng Quân đội – Chi nhánh Quảng Trị, tên Tài khoản 

Công ty Đấu giá Hợp danh Miền Trung.

[...]

Tại Trụ sở Công ty Đấu giá Hợp danh Miền trung. 

k) Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: 

- Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc đấu giá 

- Phương thức đấu giá: Trả giá lên 

l) Bước giá:  

- Cuộc 1: 9.000.000 đồng (Chín triệu đồng)  

- Cuộc 2: 11.000.000 đồng (Mười một triệu đồng) 

Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp hồ sơ tại 

Công ty Đấu giá Hợp danh Miền Trung, địa chỉ: 16 Trần Nhật Duật, phường Đông 

Hà, tỉnh Quảng Trị, điện thoại: 0233.3565379 

Trước khi mở cuộc bán đấu giá 01 ngày làm việc, người phải thi hành án